TransBorgaro 2017

mgmkiming
Pos Num. Pilota
1 6 BLANCQUAERT Jan
2 1 CARAMELLINO Paolo
3 2 DYMOND Micky
4 4 LHUNGQVIST Kurt
5 22 ARNALDI Andrea
6 19 NIEDERMAYER Alois
7 29  BARONE Luca
8 15 COSTA Roberto
9 38 PEDRETTI Eugenio
10 9  CARDELLINI Stefano
11 40  SIGNORIN Massimo
12 16  MARENGO G.C.
13 14 FAUSSONE Gianmarco
14 13 MARESCALCHI Massimo
15 8 FALCIONI Palmiro
16 39 PEILA Ugo
17 7  MAGAROTTO Michele
18 32 LUETTO Marco
19 20  BUCCI Luigi
20 30  GAY Franck
21 12 BIANCHI Martino
22 23 PALETTO Dario
23 18 MERLO Fabrizio
24 31  GALLO Sergio
25 26 GASTALDELLO Fabio
26 11 MAGGIA Carlo Maria
27 25  ZANZANI G.Luca
28 33 GIRONDI Maurizio
29 21 GRANDI Jango
30 34 LANO Giorgio
31 10  RAVIOLA Denis
32 28  ROVETTA Vittorio
33 27  SIFLETTO Giancarlo
34 5 NISHIMURA Sigeo

Miglior tempo: nr 1 - CARAMELLINO Paolo 1:25.190 nel giro 1 Media 54,936

© MGMTiming

Anni 80 -Garal
Classifica dopo 12 Giri (15,600 Km)

Giri Tempo Tot. Migliore Nel G
12 17:45.424 1:25.325 5
12 17:49.721 1:25.190 1
12 18:16.590 1:26.621 2
12 18:35.512 1:28.966 9
12 18:41.884 1:29.708 4
12 18:49.141 1:29.803 8
12 18:51.450 1:31.538 5
12 19:06.027 1:31.982 3
12 19:11.426 1:33.123 3
12 19:13.873 1:32.680 3
12 19:17.406 1:31.626 6
12 19:18.580 1:32.200 3
12 19:20.652 1:30.741 1
11 17:51.466 1:34.904 9
11 17:55.581 1:31.171 7
11 18:05.769 1:34.726 5
11 18:11.962 1:35.859 6
11 18:13.863 1:35.187 8
11 18:44.369 1:37.185 4
11 18:46.141 1:36.556 3
11 18:47.708 1:36.464 2
11 18:48.396 1:37.725 3
11 18:49.677 1:37.489 3
11 19:21.609 1:41.003 5
11 19:31.445 1:40.930 5
11 19:32.185 1:40.498 2
10 17:49.021 1:42.015 7
10 18:11.585 1:43.593 3
10 18:37.941 1:40.204 2
10 19:35.650 1:48.143 2
10 19:41.513 1:46.209 2

9 18:11.024 1:54.539 2
8 18:01.656 1:32.326 2
2 3:47.628 1:38.972 2

Inizio gara 19/11/2017 13:15:23

Esposto ore: 13:44

Borgaro T.se, domenica 19 novembre 2017

Media Vincitore 52,711 Km/h

Diff. primo Diff. prec. P.ti
- - 0
04.297 04.297 2
31.166 26.869 3
50.088 18.922 4
56.460 06.372 5
1:03.717 07.257 6
1:06.026 02.309 7
1:20.603 14.577 8
1:26.002 05.399 9
1:28.449 02.447 10
1:31.982 03.533 11
1:33.156 01.174 12
1:35.228 02.072 13
1lap 1lap 14
1lap 04.115 15
1lap 10.188 16
1lap 06.193 17
1lap 01.901 18
1lap 30.506 19
1Llap 01.772 20
1Llap 01.567 21
1lap 00.688 22
1lap 01.281 23
1lap 31.932 24
1lap 09.836 25
1Llap 00.740 26
2 Laps 1Lap 27
2 Laps 22.564 28
2 Laps 26.356 29
2 Laps 57.709 30
2 Laps 05.863 31
3 Laps 1Lap 32
4 Laps 1Llap 33
10 Laps 6 Laps 34
Fine gara 19/11/2017 13:35:16
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